Senhor Presidente,

o vereador que esta subscreve na fgrma que dispÕe o Regimento rnternodesta casa e depois de ouvido sáú egregi; Ére;á;ú-soricita a V. Exa. que

|fi:lir#ar
ao Exmo' senhor prãreiio ão n,trri.ipio] o teor da .à!riit.

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores que residem nas ruas em torno dofuturo Hospitat Mateino lnfantil, no á"iir,lÂr"iJnr,"s Vetha e preocupadoscom o bem estar de todos, solicitamor o" V. É*á. que se digne autorizar aosetor competente a executar .os serviços de pavimentação asfáltica edrenagem nas referidas artérias, r qG- oà- certo uá trazer inúmerosbenefícios a coletividade, como um todo.

Sala das sessÕes, em 27 de julho de 2023.

fu{{«ç:,,á,;

tNDtcAÇÃo No 095/2023.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: trrl ,rÃwww.cama radealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

Lli-:,0 ÉM
EM Q?.